
  
                                                           Uchwała Nr XI.65.2011

Rady Gminy  Grzegorzew
z dnia  26 października 2011 roku

                                    zmieniająca uchwałę budżetową gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr V/21/2011  Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 
      15 lutego 2011 r, zmienionej uchwałą Nr VI/27/2011 z dnia 28 marca 2011 r., zarządzeniem 
      Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 17/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r., zarządzeniem Nr 18/2011 
      z dnia 23 maja 2011 r, uchwałą Nr IX/51/2011  Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 
      28 czerwca  2011 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 25.2011 z dnia 5 lipca 2011 r, 
     zarządzeniem  Nr 26.2011 z dnia 20 lipca 2011 r; zarządzeniem Nr 31.2011 z dnia 
      25 sierpnia  2011 r; uchwałą Nr X/63/2011  Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 
      27 września 2011 r, oraz  zarządzeniem   Wójta Gminy Grzegorzew Nr 36.2011 z dnia            
      06 października 2011 r, wprowadza się  następujące  zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „13 991 520,01 zł” zastępuje się 
    kwotą „14 228 990,01 zł”.

2. W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „13 703 875,01 zł”  
 zastępuje się kwotą „ 13 941 345,01 zł”.

3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zmniejsza się  dochody 
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 801 rozdz. 80104  § 2007  o kwotę      0,68 zł      po zmianie     161 034,55 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104  § 6207  o kwotę      0,11 zł      po zmianie       28 721,98 zł
    Dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę     610,00 zł     po zmianie         3 300,00 zł.

4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się  dochody w 
    poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

    Dz. 801 rozdz. 80104 § 2009  o kwotę              0,68 zł     po zmianie         23 985,45 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 6209  o kwotę              0,11 zł     po zmianie           4 278,02 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę    127 674,00 zł     po zmianie    1 850 000,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 o kwotę           600,00 zł     po zmianie           3 700,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę      28 939,00 zł     po zmianie       115 000,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę         6 000,00 zł    po zmianie         48 355,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85278 § 2010 o kwotę       10 000,00 zł    po zmianie         10 000,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę         1 120,00 zł    po zmianie         24 564,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę       63 747,00 zł    po zmianie       146 611,00 zł

5. W  załączniku nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
    rządowej  i innych zadań  zleconych gminie ustawami, zwiększa się dochody o kwotę 138 274 zł, 
    jak niżej:  
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę  127 674,00 zł      po zmianie 1 850 000,00 zł



    Dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 o kwotę         600,00 zł      po zmianie        3 700,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85278 § 2010 o kwotę     10 000,00 zł     po zmianie      10 000,00 zł
6. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „13 952 206,01 zł” zastępuje się 
     kwotą  „14 189 676,01 zł”.

7. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „13 5 77 206,01 zł”  
     zastępuje się kwotą „ 13 814 676,01 zł”.

8. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki budżetu gminy  zmniejsza się  wydatki 
     w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach,  jak niżej: 
    Dz. 010 rozdz. 01010 § 4300   o kwotę           1 000,00 zł     po zmianie         6 384,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023 § 4170  o kwotę              200,00 zł      po zmianie       14 800,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023 § 4230  o kwotę              130,00 zł      po zmianie             370,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023 § 4270  o kwotę           1 000,00 zł      po zmianie          4 000,00 zł 
    Dz. 750 rozdz. 75023 § 4280  o kwotę              150,00 zł      po zmianie          1 850,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023 § 4700   o kwotę          1 500,00 zł      po zmianie        10 500,00 zł
    Dz. 754  rozdz. 75412 § 4270  o kwotę          1 700,00 zł      po zmianie         12 266,00 zł
    Dz. 756 rozdz. 75647 § 4100   o kwotę             200,00 zł      po zmianie         27 635,00 zł
    Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810   o kwotę        45 000,00 zł      po zmianie         19 032,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4017  o kwotę                  0,12 zł      po zmianie         28 841,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4177  o kwotę              621,38 zł      po zmianie         43 280,75 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4179  o kwotę                92,35 zł      po zmianie           6 446,48 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4217  o kwotę                  0,27 zł      po zmianie          62 309,28 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4307  o kwotę                  0,09 zł      po zmianie          18 441,24 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 6067 o kwotę                   0,11 zł      po zmianie          28 721,98 zł
    Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę               300,00 zł      po zmianie               900,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80195 § 4210  o kwotę              100,00 zł      po zmianie               200,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 4390 o kwotę               300,00 zł      po zmianie               200,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 o kwotę               610,00 zł      po zmianie            7 378,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219 § 4260 o kwotę            1 500,00 zł      po zmianie                   0,00 zł

9. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się  wydatki 
    w poszczególnych działach , rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

    Dz. 700 rozdz. 70005 § 4270  o kwotę         45 000,00 zł       po zmianie      47 000,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023 § 4260  o kwotę           1 000,00 zł       po zmianie      17 500,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023 § 4410  o kwotę           1 500,00 zł       po zmianie      19 500,00 zł
    Dz. 754 rozdz. 75403 § 4210  o kwotę           1 000,00 zł       po zmianie        1 000,00 zł
    Dz. 754 rozdz. 75412 § 3030  o kwotę           1 700,00 zł       po zmianie      18 470,00 zł 
    Dz. 756 rozdz. 75647 § 4610  o kwotę              200,00 zł       po zmianie        2 300,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4019   o kwotę                 0,12 zł       po zmianie        4 295,74 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104 § 4117  o kwotę             534,92 zł       po zmianie        7 028,70 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4119  o kwotę                79,70 zł       po zmianie        1 046,90 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4127  o kwotę                86,26 zł       po zmianie        1 133,58 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4129  o kwotę                12,85 zł       po zmianie           168,85 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4170  o kwotę              200,00 zł       po zmianie        1 300,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4219  o kwotę                  0,27 zł       po zmianie        9 280,72 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4230  o kwotę              130,00 zł       po zmianie           230,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4280  o kwotę              150,00 zł       po zmianie           200,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4309  o kwotę                  0,09 zł       po zmianie        2 746,76 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 6069  o kwotę                  0,11 zł       po zmianie        4 278,02 zł
    Dz. 801 rozdz. 80195 § 4410  o kwotę              400,00 zł       po zmianie           400,00 zł



    Dz. 852 rozdz. 85212 § 3110  o kwotę       127 674,00 zł       po zmianie 1 787 674,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 4700  o kwotę              300,00 zł       po zmianie        1 300,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85213 § 4130  o kwotę              600,00 zł       po zmianie        7 978,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85214 § 3110  o kwotę         28 939,00 zł       po zmianie    180 475,49 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010  o kwotę           5 068,00 zł       po zmianie    147 112,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219 § 4110  o kwotę              808,00 zł       po zmianie       24 815,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219 § 4120  o kwotę              124,00 zł       po zmianie         3 817,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219 § 4210  o kwotę           1 500,00 zł       po zmianie         4 190,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85278 § 3110  o kwotę         10 000,00 zł       po zmianie       10 000,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110  o kwotę           1 120,00 zł       po zmianie       38 064,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240  o kwotę         63 747,00 zł       po zmianie     173 652,00 zł

10  W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”  
    Zmniejszono:    
    Dz. 801 rozdz.80104 § 6067 o kwotę 0,11 zł  do  kwoty 28 721,98 na zadanie związane 
    z realizacją projektu  pn.: ”Bajkowe Przedszkola w Gminie Grzegorzew „

    Zwiększono: 
     Dz. 801 rozdz. 80104 § 6069 o kwotę  0,11 zł do kwoty   4 278,02 zł
    na zadania związane z realizacją projektu  pn.: ”Bajkowe Przedszkola w Gminie Grzegorzew”
    
11.  W załączniku nr 3 określającym wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
      rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się wydatki o kwotę 138 274 zł, 
      jak niżej:
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę  127 674,00 zł     po zmianie 1 787 674,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 o kwotę          600,00 zł    po zmianie        3 700,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85278 § 3110 o kwotę     10 000,00 zł    po zmianie      10 000,00 zł

12. W §14  pkt1)  uchwały budżetowej  kwotę  „64 032 zł” zastępuje się kwotą „19 032 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                        

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY
                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak

                                                   


